TROYA MOSQUERA CIA. LTDA.

NOTAS AESTADOS FINANCIEROS 2019

10102 ACTIVOS FINANCIEROS
Efectivo Y Equivalentes de Efectivo
Cuentas por Cobrar Comerciales

10103 INVENTARIOS
Combustibles
Lubricantes

Market

10105 ACTIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES
Crédito Tributario de Impuesto a la Renta

10201 PROPIEDAD PLANTAY EQUIPO
Terrenos

Edificios e Instalaciones

Muebles Y Enseres

Magquinaria Y Equipo

Software

Equipo de Computacion

Vehiculos

Depreciacion Acumulada Vehiculos

Depreciacion Acumulada Edificios

Depreciacion Acumulada Equpo de Computacion
Depreciacion Acumulada Muebles Y Enseres
Depreciacion Acumulada Maquinaria Y equipo
Depreciacion Acumulada Software

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES LOCALES

Proveedores

CUENTAS POR PAGAR RELACIONADAS LOCALES C/P

Jairo Troya
Jesus Troya
Andinampresarial

75153,95
168263,67

39093,60
4232,44
21189,42

15912,83

3254156,54
965251,84
35060,39
73059,11
9434,97
43607,43
178284,64

14225740
-318517,93
-11446 57
17462,26
-46355,99
-40797,54

92159,18

182500,00
111491,34
26293311

24341762

64515,46

15912,83

3982017,23

92159,18

556924,45




