TROYA MOSQUERA CIA. LTDA.

NOTAS A ESTADOS FINANCIEROS 2019

10102 ACTIVOS FINANCIEROS Efectivo Y Equivalentes de Efectivo Cuentas por Cobrar Comerciales	75153,95 168263,67	243417,62
10103 INVENTARIOS Combustibles Lubricantes Market	39093,60 4232,44 21189,42	64515,46
10105 ACTIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES Crédito Tributario de Impuesto a la Renta	15912,83	15912,83
Terrenos Edificios e Instalaciones Muebles Y Enseres Maquinaria Y Equipo Software Equipo de Computación Vehículos Depreciación Acumulada Vehículos Depreciación Acumulada Edificios Depreciación Acumulada Equpo de Computación Depreciación Acumulada Muebles Y Enseres Depreciación Acumulada Maquinaria Y equipo Depreciación Acumulada Software	3254156,54 965251,84 35060,39 73059,11 9434,97 43607,43 178284,64 -142257,40 -318517,93 -11446,57 -17462,26 -46355,99 -40797,54	3982017,23
CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES LOCALES Proveedores	92159,18	92159,18
CUENTAS POR PAGAR RELACIONADAS LOCALES C/P Jairo Troya Jesús Troya Andinampresarial	182500,00 111491,34 262933,11	556924,45